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Hizmetten Yararlanmayanlardan Çevre
Temizlik Vergisi Alınması Hk.

05.07.2024 -
Sn Hocam, bir mükellefimiz işletmesinin belediyemizin kanalizasyon ve çöp
hizmetinden yararlanmadığından dolayı adına tahakkuk ettirilen çtv nin iptalini
istemektedir. Söz konusu vergiyi iptal edebilir miyiz?

2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununun çevre temizlik vergisine ilişkin hükümleri
düzenleyen  mükerrer 44. maddesinde, belediye sınırları ve mücavir alanlar içinde
bulunan ve belediyelerin çevre temizlik hizmetlerinden yararlanan konut, işyeri ve
diğer şekillerde kullanılan binaların çevre temizlik vergisine tabi olduğu, verginin
mükellefinin binaları kullananlar olduğu ve mükellefiyetin binanın kullanımı ile
başlayacağı belirtilmiştir.

Söz konusu madde hükmünün uygulanması ile ilgili olarak 10/01/2004 tarih ve 25342
sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan 30 seri no.lu Belediye Gelirleri Kanunu Genel
Tebliğinin (I) numaralı bölümünde; belediye sınırları ve mücavir alanlar içinde bulunan
ve belediyelerin çevre temizlik hizmetlerinden yararlanan konut, işyeri ve diğer
şekillerde kullanılan binaların çevre temizlik vergisine tabi olacağı, boş bulunan,
dolayısıyla hiçbir şekilde kullanılmayan binaların, 01/01/2004 tarihinden itibaren çevre
temizlik vergisine tabi tutulmayacağı açıklanmıştır.

Çevre temizlik vergisinin alınmaması için ya binaların boş olması ya da belediyenin
temizlik hizmeti sunmuyor olması gerekir. Belediye çevre temizlik hizmetlerini
sunmakla görevli olup, sunulan hizmetten faydalanıp faydalanmamak vatandaşın
takdirine bırakılmıştır. Dolayısıyla, belediye sınırları içerisinde kullanılan binalardan
temizlik hizmetinden yararlanıp yararlanmadığına bakılmaksızın vergi alınması gerekir.
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